ASSENZE TOTALI APRILE 2014

% di
assenze
escluse le

ferie

8,21

7,62

7,06

8,43

Nr. dei Assenze
dipendenti | Nr. delle per Assenze Altre % di % di
Aree di attivita totale assenze | malattia | per ferie | assenze | assenze | presenze
Area di Staff 14 47 1 24 22 16,79 83,21
Area 1 - Affari generali
e programmazione
finanziaria 21 61 9 29 23 14,52 85,48
Area 2 - Gestione del
territorio 16 62 3 38 21 18,24 81,76
Area 3 - Servizi alla
persona 51 184 26 98 60 18,04 81,96
Area 4 - Polizia locale
e controllo ambientale 15 46 17 20 9 15,33 84,67
117 400 56 209 135

8,67




