ASSENZE TOTALI APRILE 2014

Aree di attività	Nr. dei dipendenti totale	Nr. delle assenze	Assenze per malattia	Assenze per ferie	Altre assenze	% di assenze	% di presenze
Area di Staff	14	47	1	24	22	16,79	83,21
Area 1 - Affari generali e programmazione finanziaria	21	61	9	29	23	14,52	85,48
Area 2 - Gestione del territorio	16	62	3	38	21	18,24	81,76
Area 3 - Servizi alla persona	51	184	26	98	60	18,04	81,96
Area 4 - Polizia locale e controllo ambientale	15	46	17	20	9	15,33	84,67

% di assenze escluse le ferie 8,21 7,62 7,06 8,43							
escluse le ferie 8,21 7,62 7,06 8,43	% di						
7,62 7,06 8,43	assenze						
7,62 7,06 8,43	escluse le						
7,62 7,06 8,43	ferie						
7,06 8,43	8,21						
7,06 8,43							
7,06 8,43							
8,43	7,62						
8,43							
·	7,06						
·							
8,67	8,43						
8,67							
8,67							
	8,67						